
UCHWAŁA NR LIII/468/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.),- 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenia 
750 Administracja publiczna 5.536,00  

 
Dochody bieżące: 
- środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 
finansowanie kosztów kształcenia pracowników 

5.536,00 
 

5.536,00 

 

758 Różne rozliczenia 6.327.048,32 6.327.048,32 

 

Dochody majątkowe: 
- wsparcie ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 dla gmin opisanych w załączniku nr 7 do 
uchwały w ramach RFIL 

6.327.048,32 
 
 

6.327.048,32 

6.327.048,32 
 
 

6.327.048,32 
801 Oświata i wychowanie 4.063,00  

 
Dochody bieżące: 
- odszkodowanie od ubezpieczyciela za zniszczone 
mienie 

4.063,00 
 

4.063,00 

 

851 Ochrona zdrowia 20.000,00 20.000,00 

 

Dochody bieżące: 
- środki za transport osób do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizację 
punktów informacji telefonicznej 
- środki na promocje szczepień przeciw COVID-19 

20.000,00 
 
 

10.000,00 
10.000,00 

20.000,00 
 
 

10.000,00 
10.000,00 

852 Pomoc społeczna 17.000,00 17.000,00 

 
Dochody bieżące: 
-środki na realizację Programu „Wspieraj seniora” w 
ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

17.000,00 
 

17.000,00 

17.000,00 
 

17.000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.000,00 6.000,00 

 

Dochody bieżące: 
- środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  

6.000,00 
 
 
 

6.000,00 

6.000,00 
 
 
 

6.000,00 
 Razem 6.379.647,32 6.370.048,32 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4DFC7B-5CD6-4B8E-AB25-D07747340F24. Podpisany Strona 1



- wydatki bieżące: zwiększenie 79.674,00 zł, zmniejszenie 70.075,00 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 
zwiększenie 52.229,00 zł, zmniejszenie 22.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 
zmniejszenie 10.000,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 52.229,00 zł, 
zmniejszenie 12.000,00 zł, dotacje na zadania bieżące: zwiększenie 25.945,00 zł, zmniejszenie 23.231,00 zł, 
świadczenia na rzecz osób fizycznych: zwiększenie 1.500,00 zł, zmniejszenie 1.500,00 zł, obsługa długu: 
zmniejszenie 23.344,00 zł. 

2. Zwiększa się dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej w Bziance prowadzonej przez 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bzianka nad Wisłokiem (szkoły publicznej) o kwotę 2.714,00 zł – 
w związku z przejściem ucznia niepełnosprawnego z oddziału przedszkolnego do szkoły podstawowej w tym: 
rozdział 80149 zmniejszenie 23.231,00 zł, rozdział 80150 zwiększenie 25.945,00 zł. 

3. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

4. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

5. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 poz. 568 z późn. zm.) ustala się po zmianach dochody i wydatki zadań inwestycyjnych 
współfinansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2021 rok 
Dochody    

758 75816 6100 6.327.048,32 zł 
Wydatki    

600 60016 6050 3.700.000,00 zł 
630 63003 6050 1.237.276,00 zł 
630 63003 6060 662.724,00 zł 
900 90015 6050 727.048,32 zł 

§ 4. W § 9 Uchwały nr XL/373/2020 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 18 grudnia 2020 roku 
w podziale środków funduszu sołeckiego Gminy Rymanów na podstawie wniosku sołectw dokonano zmian 
planu dla sołectwa Głębokie. Plan sołectw po zmianach. 

 Sołectwo Głębokie   

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Zakup wyposażenia osobistego strażaków 
OSP Głębokie 

75412 1 000,00 zł 

2. Zakup materiałów budowlanych do Remizy 
OSP Głębokie 

75412 3 000,00 zł 

3. Remont dróg polnych 60017 26 134,67 zł 

4. Bieżące utrzymanie Domu Ludowego 
i terenów wokół niego  

92109 9 800,00 zł 

5. Bieżące utrzymanie placu zabaw 90095 3 000,00 zł 

Razem   42 934,67 zł 

§ 5. Plan przychodów i kosztów po zmianie dla samorządowego zakładu budżetowego otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy , a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4DFC7B-5CD6-4B8E-AB25-D07747340F24. Podpisany Strona 2



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4DFC7B-5CD6-4B8E-AB25-D07747340F24. Podpisany Strona 3



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 134 326,00 5 536,00 139 862,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 5 536,00 5 536,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 536,00 5 536,00 

758   Różne rozliczenia 42 915 008,32 0,00 42 915 008,32 
 75816  Wpływy do rozliczenia 6 327 048,32 0,00 6 327 048,32 
  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 0,00 6 327 048,32 6 327 048,32 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

6 327 048,32 -6 327 048,32 0,00 

801   Oświata i wychowanie 1 151 312,44 4 063,00 1 155 375,44 
 80101  Szkoły podstawowe 53 983,00 4 063,00 58 046,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 12 633,00 4 063,00 16 696,00 

851   Ochrona zdrowia 32 000,00 0,00 32 000,00 
 85195  Pozostała działalność 32 000,00 0,00 32 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 -20 000,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

12 000,00 20 000,00 32 000,00 

852   Pomoc społeczna 792 465,08 0,00 792 465,08 
 85295  Pozostała działalność 17 000,00 0,00 17 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 17 000,00 17 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

17 000,00 -17 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 973 905,00 0,00 4 973 905,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 46 000,00 -6 000,00 40 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

6 000,00 -6 000,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 6 000,00 6 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4DFC7B-5CD6-4B8E-AB25-D07747340F24. Podpisany Strona 4



Razem: 105 279 220,65 9 599,00 105 288 819,65 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4DFC7B-5CD6-4B8E-AB25-D07747340F24. Podpisany Strona 5



Tabela nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 436 351,42 2 546 

968,71 2 542 468,71 4 000,00 2 538 468,71 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 889 382,71 6 889 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 9 442 351,42 2 552 

968,71 2 548 468,71 4 000,00 2 544 468,71 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 889 382,71 6 889 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 
przed zmianą 961 310,01 814 310,01 814 310,01 2 000,00 812 310,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 967 310,01 820 310,01 820 310,01 2 000,00 818 310,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 639 742,00 6 574 

742,00 6 267 764,00 4 782 251,00 1 485 513,00 0,00 306 978,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 536,00 15 536,00 15 536,00 0,00 15 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 649 278,00 6 584 

278,00 6 277 300,00 4 782 251,00 1 495 049,00 0,00 306 978,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 516 511,00 4 466 

511,00 4 436 511,00 3 509 970,00 926 541,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 536,00 5 536,00 5 536,00 0,00 5 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 522 047,00 4 472 
047,00 4 442 047,00 3 509 970,00 932 077,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 253 000,00 238 000,00 238 000,00 1 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 247 000,00 232 000,00 232 000,00 1 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 139 131,00 1 139 

131,00 1 132 131,00 976 774,00 155 357,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 1 149 131,00 1 149 
131,00 1 142 131,00 976 774,00 165 357,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 344,00 -23 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 776 656,00 776 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 344,00 -23 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 776 656,00 776 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 855 565,00 855 565,00 855 565,00 0,00 855 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 630,00 20 630,00 20 630,00 0,00 20 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 876 195,00 876 195,00 876 195,00 0,00 876 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
zwiększenie 20 630,00 20 630,00 20 630,00 0,00 20 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4DFC7B-5CD6-4B8E-AB25-D07747340F24. Podpisany Strona 6



po zmianach 50 630,00 50 630,00 50 630,00 0,00 50 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 694 

906,28 32 694 
906,28 24 964 

756,54 20 892 157,00 4 072 599,54 6 338 
175,90 1 300 254,00 91 719,84 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 731,00 -34 731,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -23 231,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 508,00 31 508,00 4 063,00 0,00 4 063,00 25 945,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 34 691 

683,28 32 691 
683,28 24 958 

819,54 20 882 157,00 4 076 662,54 6 340 
889,90 1 300 254,00 91 719,84 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 780 
608,00 17 780 

608,00 15 299 
994,00 13 235 259,00 2 064 735,00 1 693 

474,00 787 140,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 063,00 4 063,00 4 063,00 0,00 4 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 19 773 

171,00 17 773 
171,00 15 294 

057,00 13 225 259,00 2 068 798,00 1 693 
474,00 785 640,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 465 737,00 1 465 
737,00 837 490,00 727 029,00 110 461,00 498 014,00 130 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 467 237,00 1 467 
237,00 837 490,00 727 029,00 110 461,00 498 014,00 131 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 393 587,00 393 587,00 161 356,00 153 433,00 7 923,00 225 713,00 6 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 231,00 -23 231,00 0,00 0,00 0,00 -23 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 370 356,00 370 356,00 161 356,00 153 433,00 7 923,00 202 482,00 6 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 891 409,00 1 891 
409,00 1 771 870,00 1 077 692,00 694 178,00 76 083,00 43 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 945,00 25 945,00 0,00 0,00 0,00 25 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 1 917 354,00 1 917 

354,00 1 771 870,00 1 077 692,00 694 178,00 102 028,00 43 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 802 933,51 5 030 

512,19 3 614 233,19 206 133,50 3 408 099,69 1 414 
779,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 772 421,32 2 772 421,32 1 464 973,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 7 802 933,51 5 030 

512,19 3 614 233,19 206 133,50 3 408 099,69 1 414 
779,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 772 421,32 2 772 421,32 1 464 973,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90019  

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem środków 
z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska po zmianach 40 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 768 

614,20 82 277 
232,17 46 831 

796,03 30 692 427,35 16 139 
368,68 10 073 

245,90 24 480 
470,40 91 719,84 0,00 800 000,00 27 491 382,03 27 491 

382,03 13 011 934,83 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 075,00 -70 075,00 -22 000,00 -10 000,00 -12 000,00 -23 231,00 -1 500,00 0,00 0,00 -23 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 674,00 79 674,00 52 229,00 0,00 52 229,00 25 945,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 109 778 

213,20 82 286 
831,17 46 862 

025,03 30 682 427,35 16 179 
597,68 10 075 

959,90 24 480 
470,40 91 719,84 0,00 776 656,00 27 491 382,03 27 491 

382,03 13 011 934,83 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4DFC7B-5CD6-4B8E-AB25-D07747340F24. Podpisany Strona 7



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 436 351,42 6 000,00 9 442 351,42 

 60017  Drogi wewnetrzne 961 310,01 6 000,00 967 310,01 
  4270 Zakup usług remontowych 370 000,00 6 000,00 376 000,00 

750   Administracja publiczna 6 639 742,00 9 536,00 6 649 278,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 516 511,00 5 536,00 4 522 047,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 30 000,00 5 536,00 35 536,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 253 000,00 -6 000,00 247 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 -6 000,00 43 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 139 131,00 10 000,00 1 149 131,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 800 000,00 -23 344,00 776 656,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych 
do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

800 000,00 -23 344,00 776 656,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

800 000,00 -23 344,00 776 656,00 

758   Różne rozliczenia 855 565,00 20 630,00 876 195,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 20 630,00 50 630,00 
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 20 630,00 20 630,00 
801   Oświata i wychowanie 34 694 906,28 -3 223,00 34 691 683,28 

 80101  Szkoły podstawowe 19 780 608,00 -7 437,00 19 773 171,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 787 140,00 -1 500,00 785 640,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 801,00 3 063,00 273 864,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 179 232,00 1 000,00 180 232,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 142 382,00 -10 000,00 132 382,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 465 737,00 1 500,00 1 467 237,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 130 233,00 1 500,00 131 733,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

393 587,00 -23 231,00 370 356,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

225 713,00 -23 231,00 202 482,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4DFC7B-5CD6-4B8E-AB25-D07747340F24. Podpisany Strona 8



 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 891 409,00 25 945,00 1 917 354,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

0,00 25 945,00 25 945,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 802 933,51 0,00 7 802 933,51 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 46 000,00 -6 000,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -6 000,00 26 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 000,00 6 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00 

Razem: 109 768 614,20 9 599,00 109 778 213,20 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4DFC7B-5CD6-4B8E-AB25-D07747340F24. Podpisany Strona 9



Tabela nr 4 Urząd Gminy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 436 351,42 2 546 

968,71 2 542 468,71 4 000,00 2 538 468,71 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 889 382,71 6 889 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 9 442 351,42 2 552 

968,71 2 548 468,71 4 000,00 2 544 468,71 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 889 382,71 6 889 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 
przed zmianą 961 310,01 814 310,01 814 310,01 2 000,00 812 310,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 967 310,01 820 310,01 820 310,01 2 000,00 818 310,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 500 611,00 5 435 

611,00 5 135 633,00 3 805 477,00 1 330 156,00 0,00 299 978,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 536,00 5 536,00 5 536,00 0,00 5 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 500 147,00 5 435 

147,00 5 135 169,00 3 805 477,00 1 329 692,00 0,00 299 978,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 516 511,00 4 466 

511,00 4 436 511,00 3 509 970,00 926 541,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 536,00 5 536,00 5 536,00 0,00 5 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 522 047,00 4 472 
047,00 4 442 047,00 3 509 970,00 932 077,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 253 000,00 238 000,00 238 000,00 1 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 247 000,00 232 000,00 232 000,00 1 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 344,00 -23 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 776 656,00 776 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 344,00 -23 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 776 656,00 776 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 855 565,00 855 565,00 855 565,00 0,00 855 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 630,00 20 630,00 20 630,00 0,00 20 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 876 195,00 876 195,00 876 195,00 0,00 876 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 630,00 20 630,00 20 630,00 0,00 20 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
po zmianach 50 630,00 50 630,00 50 630,00 0,00 50 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 227 421,90 7 227 

421,90 842 246,00 132 297,00 709 949,00 6 338 
175,90 47 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 231,00 -23 231,00 0,00 0,00 0,00 -23 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
zwiększenie 25 945,00 25 945,00 0,00 0,00 0,00 25 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4DFC7B-5CD6-4B8E-AB25-D07747340F24. Podpisany Strona 10



po zmianach 9 230 135,90 7 230 
135,90 842 246,00 132 297,00 709 949,00 6 340 

889,90 47 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 225 713,00 225 713,00 0,00 0,00 0,00 225 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 231,00 -23 231,00 0,00 0,00 0,00 -23 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 202 482,00 202 482,00 0,00 0,00 0,00 202 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 226 083,00 226 083,00 150 000,00 0,00 150 000,00 76 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 945,00 25 945,00 0,00 0,00 0,00 25 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 252 028,00 252 028,00 150 000,00 0,00 150 000,00 102 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 802 933,51 5 030 
512,19 3 614 233,19 206 133,50 3 408 099,69 1 414 

779,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 772 421,32 2 772 421,32 1 464 973,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 7 802 933,51 5 030 

512,19 3 614 233,19 206 133,50 3 408 099,69 1 414 
779,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 772 421,32 2 772 421,32 1 464 973,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90019  

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska po zmianach 40 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 399 421,74 26 908 

039,71 15 614 
715,81 4 503 116,50 11 111 

599,31 10 073 
245,90 420 078,00 0,00 0,00 800 000,00 27 491 382,03 27 491 

382,03 13 011 
934,83 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 575,00 -58 575,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 -23 231,00 0,00 0,00 0,00 -23 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 111,00 64 111,00 38 166,00 0,00 38 166,00 25 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 54 404 957,74 26 913 

575,71 15 640 
881,81 4 503 116,50 11 137 

765,31 10 075 
959,90 420 078,00 0,00 0,00 776 656,00 27 491 382,03 27 491 

382,03 13 011 
934,83 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4DFC7B-5CD6-4B8E-AB25-D07747340F24. Podpisany Strona 11



ZSP Posada Górna 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 452 850,31 3 452 

850,31 3 295 746,31 2 737 231,00 558 515,31 0,00 157 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 3 442 850,31 3 442 

850,31 3 285 746,31 2 727 231,00 558 515,31 0,00 157 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 970 140,00 2 970 

140,00 2 821 108,00 2 519 400,00 301 708,00 0,00 149 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 2 958 640,00 2 958 

640,00 2 811 108,00 2 509 400,00 301 708,00 0,00 147 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 528,00 25 528,00 25 528,00 25 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 27 028,00 27 028,00 25 528,00 25 528,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 592 080,31 3 592 

080,31 3 420 629,31 2 844 541,00 576 088,31 0,00 171 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 582 080,31 3 582 

080,31 3 410 629,31 2 834 541,00 576 088,31 0,00 171 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4DFC7B-5CD6-4B8E-AB25-D07747340F24. Podpisany Strona 12



Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 484 393,87 2 484 393,87 2 387 417,87 1 975 761,00 411 656,87 0,00 96 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 063,00 4 063,00 4 063,00 0,00 4 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 2 488 456,87 2 488 456,87 2 391 480,87 1 975 761,00 415 719,87 0,00 96 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 908 865,00 1 908 865,00 1 833 321,00 1 600 994,00 232 327,00 0,00 75 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 063,00 4 063,00 4 063,00 0,00 4 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 1 912 928,00 1 912 928,00 1 837 384,00 1 600 994,00 236 390,00 0,00 75 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 553 380,87 2 553 380,87 2 452 817,87 2 031 179,00 421 638,87 0,00 100 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 063,00 4 063,00 4 063,00 0,00 4 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 557 443,87 2 557 443,87 2 456 880,87 2 031 179,00 425 701,87 0,00 100 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZEAS w Rymanowie 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 139 131,00 1 139 131,00 1 132 131,00 976 774,00 155 357,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 1 149 131,00 1 149 131,00 1 142 131,00 976 774,00 165 357,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 139 131,00 1 139 131,00 1 132 131,00 976 774,00 155 357,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 1 149 131,00 1 149 131,00 1 142 131,00 976 774,00 165 357,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 163 419,07 1 163 419,07 1 156 419,07 976 774,00 179 645,07 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 173 419,07 1 173 419,07 1 166 419,07 976 774,00 189 645,07 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4DFC7B-5CD6-4B8E-AB25-D07747340F24. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/468/2021 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 24 września 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora  finansów 
publicznych. 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 
   
Jednostki 
finansów 

sektora 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60004 Gmina Krosno   4.500,00 
600 60013 Województwo Podkarpackie   802.000,00 
600 60014 Powiat Krośnieński   200.000,00 
600 60016 Gmina Iwonicz-Zdrój   1.618.917,00 
630 63095 Gmina Horyniec-Zdrój   1.717.865,00 
801 80104 Gmina Iwonicz Zdrój   15.833,00 
801 80104 Gmina Krosno   9.760,00 
801 80104 Gmina Haczów   20.766,00 
801 80104 Gmina Besko   16.772,00 
801 80104 Gmina Zarszyn   7.430,00 
801 80120 Powiat Sanocki   600,00 
851 85111 Wojewódzki Szpital 

Podkarpacki 
  10.000,00 

855 85516 Gmina Miejsce Piastowe   4.500,00 
900 90002 Gmina Krosno   1.414.779,00 
900 90004 Gmina Solina   1.464.973,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
937.500,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

336.000,00   

  Ogółem 1.273.500,00  7.308.695,00 
Jednostki 
do sektora 
publicznych 

nie należące 
finansów 

 
Nazwa jednostki lub zadania 

   

630 63003 NZOZ Sanatorium 
Uzdrowiskowe Bajka 

  1.159.422,00 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rymanowa Zdroju 

4.652,00   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

701.578,00  5.250,00 

801 80101 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

869.675,00  5.250,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

107.069,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rymanowa Zdroju 

85.772,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

197.821,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

214.421,00   

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 2.259.770,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
445.970,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4DFC7B-5CD6-4B8E-AB25-D07747340F24. Podpisany Strona 1



801 80104 Przedszkole Sióstr 
Miłosierdzia Im. Matki Bożej 
od Cudownego Medalika w 
Rymanowie Zdroju 

1.050.557,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 70.223,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr 

Miłosierdzia Im. Matki Bożej 
od Cudownego Medalika w 
Rymanowie Zdroju 

72.228,00   

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

45.941,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

14.090,00   

801 80150 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori  

76.083,00   

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

25.945,00   

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

  8.501,13 

801 80153 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

  8.269,47 

801 80153 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

  663,30 

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną  

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  600.000,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr 
Miłosierdzia Im. Matki Bożej 
od Cudownego Medalika w 
Rymanowie Zdroju 

9.394,00   

854 85404 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

4.697,00   

900 90019 na przydomowe oczyszczalnie 
ścieków 

  10.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  28.200,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Klimkówce 

   
25.500,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu 
sportu 

  350.000,00 

  Ogółem 6.255.886,00  2.221.055,90 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4DFC7B-5CD6-4B8E-AB25-D07747340F24. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/468/2021 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 24 września 2021 r. 

PRZYCHODY I KOSZTY 

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

w 2021 r. 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Rymanowie 

Stan środków obrotowych na 01.01.2021 r. 650.000 
I. Przychody 9.026.000 
 
1.Sprzedaż usług i pozostałe wpływy 

 
9.026.000 

Razem 9.676.000 
  
II. Koszty 8.350.000 
1.Koszty bieżące 8.350.000 
w tym:  

- wynagrodzeni i pochodne od wynagrodzeń 4.000.000 
- pozostałe wydatki 4.350.000 
I.Wydatki majątkowe w tym;  
- środki własne 

576.000 
576.000 

IV. Podatek dochodowy 100.000 
Stan środków obrotowych na 31.12.2021 r. 650.000 
Razem 9.676.000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4DFC7B-5CD6-4B8E-AB25-D07747340F24. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-09-23T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




